
Pos 

D4 +3500 
1 
2 
3 
4 

D4 3500 
1 
2 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNS 
DNS 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

GT3 CUP 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

14 
27 
79 
5 

77 
9 

80 
21 

1 

12 
40 
7 
2 

8 
17 
16 
15 

Name 

WIRA Piotr 
BIEŃKOWSKI Przemysław 
MAZUR Seweryn 
NIERYCHLEWSKI Mariusz 

FRANEK Jakub 
ROWIŃSKI Artur 

ZMYSŁOWSKI Marek 
ŻOCHOWSKI Piotr 

DYSZKIEWICZ Tomasz 

DYBIONKA Fabian 
ANTOSZEWSKI Jan 
MAGDZIARZ Tomasz 
LACH Tomasz 

PAZIEWSKI Artur 
DWERNICKI Jakub 
AMUNO Pelette 
PODOBA Piotr 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Wira Piotr  

Bieńkowski Przemysław  

Mazur Seweryn  

Nierychlewski Mariusz  

Franek Jakub  

Rowiński Artur  

Zmysłowski Marek  

Żochowski Piotr  

Dyszkiewicz Tomasz  

Dybionka Fabian  

Antoszewski Jan  

Forch Racing by Atlas Ward  

Lach Tomasz  

Paziewski Artur  

Forch Racing by Atlas Ward  

Amuno Pelette  

Podoba Piotr  

Club 

SMM R46 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

Make 

Mercedes AMG GT3 EVO 

Mercedes AMG GT3 

Lamborghini Huracan ST 

Audi R8 LMS GT3 EVO II 

Audi RS3 LMS TCR 

Audi RS3 LMS TCR 

VW Golf TCR 

Honda Civic TCR 

Radical SR 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Class 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D5 +2000 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

GT3 CUP 

Laps 

11 
11 
11 
11 

11 
11 

1 

11 
11 
11 
11 

Total Tm 

20:42.917 
20:50.726 
21:02.285 
21:02.458 

22:02.633 
22:03.033 

3:22.187 

21:02.364 
21:04.115 
21:11.612 
21:24.086 

4.278 
4.671 

Diff 

7.809 
19.368 
19.541 

0.400 

DNS 
DNS 

DNF 

1.751 
9.248 

21.722 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Best Tm 

1:30.320 
1:31.401 
1:31.464 
1:31.203 

1:40.137 
1:40.269 

3:18.231 

1:32.594 
1:32.757 
1:32.867 
1:34.891 

Points 

25 
18 
15 
12 

25 
18 

0 
0 

0 

25 
18 
15 
12 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 11.05.2025 15:53:52 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
5. D4 3500, D4 +3500, GTC, D5, GT3 Cup by Porsche 

Wyścig 3 

Race (20:00 Time) started at 15:31:14 

Tor Poznań 4,083 km 

11.05.2025 15:30 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.


